主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年4月17日
發文字號： 臺教秘(三)字第1140041757號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 南投縣草屯鎮公所電子來文1份

 南投縣草屯鎮公所函為該所自即日起變更聯絡地址為「5
4260南投縣草屯鎮中山里5鄰草溪路890號」，轉請查

照。

 依據南投縣草屯鎮公所114年4月17日草鎮行字第1140011
891號函辦理(如附)。

正本：部屬機關(構)及國家運動訓練中心、國家運動科學中心、各公私立大專校院
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 陳國斌
電話 ： (02)77366038

114/04/18
08:17:48

1140016245

總收文　114/04/18

第1頁，共1頁